
[T DIRECCION ADMINIÍ RACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

DECRETO ALCALDICIO N'

chillán v¡ejo, I 2 [}CI 20n

de

PERMISO ADMINISTRATIVO A DOÑA
MARCELA CABEZAS GUZMAN PERSONAL
A HONORARIO

l.- AUTORIZA 1 dí
MARCELA CABEZAS GUZMAN, HONORARIO, por el d

saldo dispon¡ble de 'l día.

595q

ermtso inistrativo a

a 1511 021 quddándole un

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley N' 18.695,

orgánica constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

instrucc¡ones contenidas en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para

funcionarios Mun¡c¡pales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021

y 3881 del OgtOT t2021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la

Adm¡nistradora Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No ll01 de fecha 2310212021 que
aprueba contrato de prestación de servicios a honorarios

DECRETO:

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES S YA CHIVESE.

E MONTTI OLATE
ADMINISThADORA MUNICIPAL

POR ORDENbEL SEÑOR ALCALDE

\

I Alcalde.
Mun¡c¡pa

RAFAE U FUENTES
SEC MUNTCTPAL (S)

P/LMO/RBF
(SM), D¡rectora de Administrac¡ón y F¡nanzas (DAF), Director Control lntemo

l.ll

AD O§

sp
,»

I (DCl); Co or¡a General de la República (SIAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado

,f

c).- La solicitud presentada por MARCELA
CABEZAS GUZMAN para que se le conceda Perm¡so Admin¡strat¡vo por I día y la

autor¡zación dada por la Sra. Administradora Municipal.


